
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

15 січня 2024 року                               смт Слобожанське                           № 34/р/п 

 

Про створення місцевого штабу для 

координації роботи Пунктів незламності та  

надання допомоги населенню в осінньо- 

зимовий період 2024-2025 років та  

затвердження переліку пунктів незламності  

Слобожанської територіальної громади в новій редакції 

 

Відповідно до статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанова Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 року № 1401 «Питання організації та 

функціонування пунктів незламності» протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з 

питань ТЕБ та НС від 07.08.2023 року № 45, з метою допомоги населенню в осінньо-зимовий 

період 2024-2025 років 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад місцевого штабу для координації роботи пунктів обігріву та 

надання допомоги в осінньо-зимовий період 2024-2025 років (далі місцевий штаб) згідно 

додатку 1. 

2. Затвердити перелік об’єктів на базі яких створюються Пункти незламності (пункти 

обігріву) у осінньо-зимовий період 2024-2025 років згідно додатку 2. 

3. Встановити термін роботи місцевого штабу до 31 березня 2025 року. 

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження селищного голови № 199/р/п 

від 23.10.2023 року «Про створення місцевого штабу для координації роботи Пунктів 

незламності та надання допомоги населенню в осінньо-зимовий період 2022-2023 років» в 

новій редакції. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на секретаря селищної ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови                    Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 



   

  

         Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від 15.01.2024 року № 34/р/п 

 

 

СКЛАД 

 місцевого штабу для координації роботи пунктів обігріву та надання допомоги  

в осінньо-зимовий період 2024-2025 років 

 

 

ЛАГОДА 

Людмила Василівна 

секретар селищної ради (виконавчого 

комітету), голова штабу 

ДЕЙНЕКО  

Олександр Володимирович 

начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами,  

секретар штабу 

Члени штабу: 

БОЛБАС 

Ніна Іванівна 

староста Степнянського старостинського 

округу 

 

БУРЯК  

Іван Миколайович 

староста Партизанського старостинського 

округу 

 

ЧЕРНЕНКО 

Наталія Григорівна 

головний спеціаліст відділу загально-

організаційного забезпечення 

 

АКІМОВА 

Вікторія Миколаївна 

головний спеціаліст відділу загально-

організаційного забезпечення 

 

ЯРИНА  

Максим Петрович 

начальник КЗ «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради 

 

БУТ 

Любов Федорівна 

 

директор КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Слобожанської селищної ради 

ВІЗИР  

Віктор Миколайович 

заступник начальника Гуманітарного 

відділу Слобожанської селищної ради 

 

ВОЛОВИЧ  

Руслана Анатоліївна 

 

начальник відділу охорони здоров’я 

КРЮЧКОВА  

Вікторія Василівна 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

                                       

 

 



Додаток 2 

до розпорядження селищного голови 

від 15.01.2024 року № 34/р/п 

 

ПЕРЕЛІК 

 об’єктів на базі яких створюються Пункти незламності (пункти обігріву) 

 у осінньо-зимовий період 2024-2025 років 

 

№ 

з/п 

 

 

Тип пункту 

обігріву 

Місце створення пункту обігріву 
Адреса розташування, години 

роботи 

смт Слобожанське 

1 Стаціонарний 

КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Слобожанської селищної 

ради 

вул. Василя Сухомлинського, 

54-б 

2 Стаціонарний 
КЗ «Центр культури та дозвілля 

Слобожанський» 
вул. Героїв України, 23 

3 Стаціонарний 

КЗ Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

вул. Спортивна, 2  

4 Стаціонарний 
Слобожанська початкова школа 

Слобожанської селищної ради 
вул. Героїв України, 30 

5 
 

Стаціонарний 

 

Поліцейська станція 

 

вул. Мічуріна, 41 

Степнянський старостинський округ 

6 Стаціонарний 
КЗ «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради 
с. Степове, вул. Робоча, 16 

Партизанський старостинський округ 

7 Стаціонарний 
КЗ «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради 

с. Партизанське, вул. Заводська, 

11 

8 Стаціонарний 
Партизанський ліцей Слобожанської 

селищної ради 

с. Партизанське, вул. Шкільна, 

18 

Балівський старостинський округ 

9 Стаціонарний 
Балівський ліцей Слобожанської 

селищної ради 
с. Балівка, вул. Калинова 52-Б 

Олександрівський старостинський округ 

10 Стаціонарний 
Олександрівський ліцей 

Слобожанської селищної ради 

с. Олександрівка, вул. 

Центральна, 1 

 

 

 

 

  

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 
 

 


